:-

Prefeitura Municipal de São Pedra dos~
CNPJ: 19.243.500/0001-82 - Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 3352-1286 -E-maU: preteit@signet.com.br
Praça Senador Cupertino, 01 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

LEI N.o 013/2003

MUDA A DENOMINAÇÃO DA PRAÇA
SENADOR CUPERTINO PARA PRAÇA
PREFEITO ARMANDO RIOS E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

o Povo do Município de São Pedro dos Ferros, por seus
representantes na Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeita Municipal,
sanciono a seguinte Lei;

Art. 1° - Passa a denominar-se Praça Prefeito Armando
Rios, no Centro da Cidade, a atual Praça Senador Cupertino.

Art. 2° - O Poder Executivo, providenciará a colocação
de placas indicativas, bem como fará a devida comunicação aos órgãos
competentes nas esferas federal, estadual e municipal, assim como
providenciará a legalização junto aos setores administrativo e fazendário do
Município.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros, 01 de Dezembro 4e..1Q03.

~~~,,;--Lo--- ç~
Maria Célia Gama Peres (

Prefeita Municipal

''w..::.: